Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28.02.2007 года №119 «Об утверждении Положения об Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
          В соответствии   с Приказом Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Белебеевскому району и городу Белебею от «03» марта 2015 года № 05, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести изменения  в решение Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 28.02.2007 года №119 «Об утверждении Положения об Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»:
1.1 Раздел 1 пункт  4 читать в новой редакции «Сокращенное официальное наименование: Администрация ГП город Белебей МР Белебеевский район  Республики Башкортостан»;
1.2 Раздел 1 пункт 5 изложить в следующей редакции «452000, Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Красная, д.113/1»
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан www.belebey-gp.ru.
Председатель Совета                                                               Н. М. Николаев
« 25» марта 2015 г.
№ 421